Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 2023113083783202.

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.luisdomingues.ma.gov.br
 1

Quinta-feira, 26 de outubro  de  2023              Ano VII– Edição  Online  N° 053              Página 1 de 1

A

PORTARIA …………………………….................01

PORTARIA Nº 11/2023, 24 DE NOVEMBRO DE
2023.

Dispõe sobre exoneração do cargo de Pregoeira,
vinculado à Câmara Municipal de Luís Domingues -
MA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS
DOMINGUES, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de
suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica neste ato exonerado do cargo de
PREGOIRA, vinculado à Câmara Municipal, a Sra.
LUCIENE DA SILVA DE SOUSA, inscrito no CPF sob
nº 923.819.013-53.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação.
Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.
CUMPRA-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS DOMINGUES– MA
EM 23 DE NOVEMBRO DO ANO DE 2023.

24 de novembro  de  2023        Ano VII – Edição Online  nº 056-Suplementar          Página 1 de 1

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 122,
de 20 de fevereiro de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS DOMINGUES

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação